Директору НЧУ ОО СОШ «Карьера»

Черняковой Карине Александровне

___________________________________________
___________________________________________

эл. почта___________________________________
СНИЛС_____________________________________
конт. телефон _______________________________

заявление

            Прошу Вас принять и зачислить в Негосударственное частное учреждение

общеобразовательную организацию среднюю общеобразовательную школу

«Карьера» моего ребёнка_______________________________________________,

дата рождения:_________20_____, года место рождения:____________________,

зарегистрированного по адресу: _________________________________________

________________________________________________ в __________ класс.

Я, как представитель ребенка

✓ Ознакомлен (а) с порядком подачи заявления в электронном виде;

✓ Подтверждаю своё согласие на передачу информации в электронной

форме заявления по открытым каналам связи сети Интернет;

✓ Подтверждаю своё согласие на долгосрочное использование моих

персональных данных.

«       »___________ 20_____  год         ______________

                                                                                                             (подпись)

При написании Заявления ознакомлен(а):

- с Лицензией на осуществление образовательной

деятельности и Приложением к Лицензии;

- со Свидетельством о государственной аккредитации;

- с Уставом и Правилами внутреннего распорядка ОУ.

                           ________________________
      (подпись заявителя)